
  Открытый чемпионат г.Бобруйска по мини-футболу
  Протокол матча   Высшая лига 2020/21

  Дата и время проведения   17 января 2021 0:00   Место проведения

  ЦОР-MASITA (Кировск)   Белшина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акулич Антон
Бабич Станислав
Барановский Артур
Батюня Владислав
Бокач Вадим
Владимиров Никита
Войтович Иван
Дрозд Артемий
Каранкевич Андрей
Константинов Иван
Магалецкий Константин
Марфин Андрей
Овчинников Святослав
Осипенко Максим
Петровский Юрий
Пригожаев Станислав
Рижкевич Антон
Харитонов Андрей
Шабалин Олег

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Дашкевич Павел
Кохно Александр
Красиков Алексей
Кричко Станислав
Крук Дмитрий
Матвеев (ст) Александр
Никитин Александр
Саплин Илья
Синькевич Артем
Соловянчик Валерий
Стрельцов Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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